

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO E ASSIST TÉCNICA DOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA		1,000	3.900,0000	3.900,00
ELETRUZEMA S/A	ASPIRADOR DE ÁGUA E PÓ ELECTROLUX GT30N/3000 1300WTS		1,000	350,0000	350,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	HOSPEDAGEM DE DOMINIO NA INTERNET		1,000	75,0000	75,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	LUBRIFICANTE DESENGRIPANTE M 500 LUB 300ML		1,000	7,0000	7,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	MÁSCARA RESPIRADOR DESCARTÁVEL PRO SAFETY		10,000	2,0000	20,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		1,000	14,9900	14,99
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50 ML		50,000	1,6500	82,50
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO		2,000	86,4900	172,98
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL INTERFOLHA VIRGEM BRANCO		6,000	11,0000	66,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 100L C/ 100		1,000	34,2000	34,20
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		1,000	12,8000	12,80
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	HD DE 1 TERA SATA		1,000	390,0000	390,00
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	MONITORAMENTO DOS MESES DE JUNHO E JULHO DE 2015		1,000	353,1000	353,10
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	MONITORAMENTO MENSAL		1,000	176,5500	176,55
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	SERVIÇO TÉCNICO DE PASSAR CABEAMENTO NAS CÂMERAS DO PLENÁRIO E INSTALAÇÃO NO DVR DA PRESIDÊNCIA		1,000	610,0000	610,00
JOSÉ L. M. DE FIGUEIREDO - ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	30,0000	30,00
JULIANO LEONANJO	MÃO DE OBRA DE CONCERTO DE LAVADORA ALTA PRESSÃO		1,000	220,0000	220,00
JULIANO LEONANJO	SERVIÇO DE PRENSA DE TERMINAL DA LAVADORA DE ALTA PRESSÃO		1,000	32,0000	32,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CLIPS 2/0 500G		1,000	9,6000	9,60
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	COLCHETE Nº 06 C/ 72 UNIDADES		1,000	2,6000	2,60
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	COLCHETE Nº 10 C/ 72 UNIDADES		1,000	4,8000	4,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	COLCHETE Nº 12 C/ 72 UNIDADES		1,000	5,9000	5,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ENCADERNAÇÃO 09 MM		2,000	3,0000	6,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ENVELOPE P/ CONVITE DIAMANTE		100,000	0,6000	60,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ETIQUETA P/ IMPRESSORA A4 363 C/ 14 ETIQ.		1,000	59,9000	59,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ETIQUETA REDONDA R.020 PRATA C/ 21		5,000	0,5000	2,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	GRAMPO 26/6 C/ 5000 COBREADO		2,000	5,3000	10,60
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	MARCA TEXTO AMARELA		6,000	2,5000	15,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A4 CX C/ 5000		2,000	133,9000	267,80
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	CARTUCHO DE TONER HP 2600 MAGENTA		1,000	145,0000	145,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	CARTUCHO DE TONER HP2600 CYAN S14D Q6001A		1,000	145,0000	145,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN3392		1,000	132,0000	132,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN3392		1,000	132,0000	132,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO DE JATO DE TINTA HP662 BLACK		1,000	22,0000	22,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		2,000	77,0000	154,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		2,000	77,0000	154,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAFÉ ESPRESSO ESPECIAL		5,000	33,0000	165,00

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE AGUA MINERAL		6,000	18,5000	111,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CARPETE		2,000	11,9900	23,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5 KILOS		2,000	6,4900	12,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ADOÇANTE 100ML		2,000	2,6900	5,38
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AGUA SANITARIA		12,000	1,6900	20,28
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL LIQUIDO		12,000	3,5000	42,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFE EM PO		10,000	6,9900	69,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		13,000	2,5900	33,67
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		11,000	2,4900	27,39
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHA DE HORTELÃ 10G		10,000	2,3900	23,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE		2,000	3,5900	7,18
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		14,000	4,1900	58,66
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		6,000	7,4500	44,70
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		12,000	1,5800	18,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE		3,000	5,7500	17,25
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	FLANELA P LIMPEZA		6,000	3,9900	23,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		5,000	4,4500	22,25
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		6,000	2,9900	17,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVAS DE LÁTEX TAM M		1,000	5,5900	5,59
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	MARGARINA 500 GRAMAS		4,000	4,2500	17,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		6,000	4,5900	27,54
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado caju 500ml		12,000	3,1900	38,28
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado goiaba 500ml		4,000	5,9900	23,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SUCO CONCENTRADO UVA 500ML		8,000	6,9900	55,92
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	10.377,0000	10.377,00
				Total Geral do Mês ---->	19.167,47